ejecución del 

contrato 

“CONSTRUCCIÓN DE 
ESCENARIOS 
DEPORTIVOS EN LAS 
COMUNIDADES 
ÍNDIGENAS DE LA 
LIBERTAD, PUERTO 
VAUPÉS Y TIMBO EN EL 
MUNICIPIO DE MITÚ, 
DEPARTAMENTO DEL 
VAUPÉS” IDENTIFICADO 
CON EL CÓDIGO BPIN 
2024970010138” 

5 MESES 

TRES MIL 

TRESCIENTOS 

CINCUENTA 

MILLONES 

SEISCIENTOS 

ONCE MIL 

OCHOCIENTOS 

PESOS COP  

$3.350.611.800,00 

Municipio de Mitú, 

localidades del Timbo, 

Puerto Vaupés y La 

Libertad. 

Tabla 1. Descripción General 

La obra pública tiene las especificaciones técnicas descritas en los Anexos y el estudio 

previo, los cuales incluyen la descripción de las obras e información técnica (localización,

[...]

ITEM FUENTE                                 OBJETO VALOR 

1 CDP – 624  

CONSTRUCCIÓN DE 
ESCENARIOS 
DEPORTIVOS EN LAS 
COMUNIDADES 
ÍNDIGENAS DE LA 
LIBERTAD, PUERTO 
VAUPÉS Y TIMBO EN EL 
MUNICIPIO DE MITÚ, 
DEPARTAMENTO DEL 
VAUPÉS” IDENTIFICADO 
CON EL CÓDIGO BPIN 
2024970010138” 

TRES MIL TRESCIENTOS 

CINCUENTA MILLONES 

SEISCIENTOS ONCE MIL 

OCHOCIENTOS PESOS COP  

$3.350.611.800,00 

TOTAL $3.350.611.800,00 

Tabla 3. Fuente de recursos  

La necesidad se encuentra incluida en el Plan Anual de Adquisiciones de la entidad. 

1.6. REGLAS DE SUBSANABILIDAD, EXPLICACIONES Y ACLARACIONES 

El proponente tiene la responsabilidad y carga de presentar su oferta en forma completa e